UBND HUYỆN NÚI THÀNH
PHÒNG NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 08/TB-NV
	Núi Thành, ngày 13 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO

Thời gian ôn tập và phổ biến Quy chế, Nội quy
kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2016 huyện Núi Thành

Thực hiện Quyết định số 7454/QĐ-UBND ngày 23/9/2016 của UBND huyện Núi Thành ban hành Kế hoạch thi tuyển công chức cấp xã năm 2016; Thông báo số 359/TB-UBND ngày 23/9/2016 của UBND huyện Núi Thành thông báo thi tuyển công chức làm việc tại các xã, thị trấn thuộc huyện Núi Thành năm 2016 và Lịch công tác phục vụ cho việc thi tuyển công chức cấp xã năm 2016,
Phòng Nội vụ thông báo thời gian, địa điểm ôn tập và phổ biến Quy chế, Nội quy kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2016 như sau:
- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 7 giờ 30 ngày 30 tháng 10 năm 2016.
- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Núi Thành.
Đề nghị thí sinh có mặt đúng thời gian và địa điểm quy định theo Thông báo này./.
	Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Cổng TTĐT huyện (đưa tin);

- Đài TT-TH huyện (T/báo);

- Lưu HSTD.
	TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Văn Đức

PAGE